ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /CV-UBND

V/v ý kiến về hồ sơ đề nghị chủ

trương đầu tư dự án Nhà máy

chế biến lâm sản

 Ba Thành, ngày 16 tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Phòng Kinh tế và Hạ Tầng huyện

  Căn cứ Công văn số 3100/CV-UBND ngày 11/12/2024 của UBND huyện

Ba Tơ về việc ý kiến về hồ sơ đề nghị điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án nhà máy

chế biên lâm sản;

  Trên cơ sở rà soát diện tích đất đai trên địa bàn xã đã được thu hồi của hộ

gia đình, cá nhân để thực hiện nhà máy chế biến lâm sản tại Cụm công nghiệp Ba

Động, và hồ sơ điều chỉnh chủ trương đầu tư của chủ dự án (Công ty Cổ phần

Thương Mại Bảo Đạt Thành). UBND xã Ba Thành thống nhất với hồ sơ điều

chỉnh chủ trương đầu tư của chủ dự án, kính đề nghị các Đơn vị có liên quan đến

dự án hoàn chỉnh các thủ tục theo quy định.

 UBND xã Ba Thành có ý kiến về hồ sơ đề nghị điều chỉnh chủ trương đầu

tư dự án Nhà máy chế biến lâm sản về Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện để được

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Mác

2

		2024-12-17T10:59:47+0700

		2024-12-17T14:26:46+0700

		2024-12-17T14:26:46+0700